

VTG Holding ApS

CVR-nr. 27 54 66 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Christian Tornøe Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VTG Holding ApS Knud Anchers Vej 8 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 54 66 76
	Stiftet: 5. januar 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Bertelsen Christian Tornøe Wang
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
Dattervirksomheder	VVS & Taggruppen Entreprise ApS, København C&C Tagentreprise ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.631 kr. mod 67.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.564 kr. mod 666.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	19.631	67.670
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.750	-13.750
Driftsresultat	5.881	53.920
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-324.743	154.340
Andre finansielle indtægter	1.233.871	611.591
Andre finansielle omkostninger	0	4
Resultat før skat	915.009	819.855
Skat af årets resultat	-323.445	-153.489
Årets resultat	591.564	666.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.860	193.200
Overføres til overført resultat	350.704	473.166
Disponeret i alt	591.564	666.366

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.250	55.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>55.000</u>
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	154.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>154.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>	<u>209.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.438
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.438</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.513.165	2.231.587
	Værdipapirer i alt	<u>3.513.165</u>	<u>2.231.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.646</u>	<u>437.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.674.811</u>	<u>2.672.297</u>
	Aktiver i alt	<u>3.716.061</u>	<u>2.881.637</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.884.429	2.533.725
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	196.800	193.200
	Egenkapital i alt	<u>3.206.229</u>	<u>2.851.925</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.513	0
	Andre hensatte forpligtelser	170.403	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.916</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.926	405
	Selskabsskat	295.844	23.056
	Anden gæld	18.146	6.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.916</u>	<u>29.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>337.916</u>	<u>29.712</u>
	Passiver i alt	<u>3.716.061</u>	<u>2.881.637</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter**1. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	68.750
Kostpris 31. december 2013	68.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	13.750
Årets afskrivninger	13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	27.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	41.250

2. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2013	1.624.947	1.624.947
Kostpris 31. december 2013	1.624.947	1.624.947
Nedskrivninger primo 1. januar 2013	-1.470.607	-1.624.947
Årets regulering	-324.743	154.340
Overført til forpligtelser	170.403	0
Opskrivninger 31. december 2013	-1.624.947	-1.470.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	154.340

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos VTG Holding ApS
VVS & Taggruppen Entreprise ApS	100 %	-170.403	-324.743	-170.403
C&C Tagentreprise ApS	100 %	-389.751	15.540	0
		-560.154	-309.203	-170.403

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	2.533.725	193.200	2.851.925
Udloddet udbytte	0	0	-193.200	-193.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.704	0	350.704
Udbytte for regnskabsåret	0	0	240.860	240.860
Udloddet aconto udbytte	0	0	-44.060	-44.060
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>2.884.429</u>	<u>196.800</u>	<u>3.206.229</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut med en bogført værdi på kr. 0.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.